
证券代码：300362        证券简称：天翔环境     公告编码：2021-066号 

成都天翔环境股份有限公司 

关于重整投资人基本信息、2020 年年度股东大会交易系统投票时间的更正公告 

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。 

 

一、关于重整投资人基本信息更正 

成都天翔环境股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 29 日与重

整投资人成都市融禾环境发展有限公司、四川嘉道博文生态科技有限公司、北京

中五管理咨询有限公司共同签署了《重整投资协议》，并于 2021 年 4 月 30 日在

巨潮资讯网披露了《关于签订重整投资协议暨确定重整投资人的公告》(公告编码：

2021-063 号)。经事后审查发现，公告中“第二点 重整投资人的基本情况”之

“重整投资人二：四川嘉道博文生态科技有限公司”之“1、基本情况”披露不准

确，现更正如下： 

更正前： 

四川嘉道博文生态科技有限公司成立于 2017 年 12 月 1 日，目前持有成都高

新区市场监督管理局于 2020 年 6 月 1 日核发的统一社会信用代码为

91510100MA6C79UY05 的《营业执照》，住所地为中国（四川）自由贸易试验区成

都高新区交子大道 177 号 1 栋 20 层 06-09 号；法定代表人为龚传军；注册资本为

38,050 万人民币；营业期限自成立之日起至长期；公司类型为其他有限责任公司；

经营范围为“开发、销售环境保护专用设备；环保技术推广、技术服务、技术咨

询；生物技术推广服务；农业技术推广服务；环保工程、钢结构工程、公路工程

设计、施工（凭资质证书经营）；水产养殖；销售、种植：水果、蔬菜、花卉苗

木、农作物；种植中药材（不含麻醉药品药用原植物）；销售：农业机械、肥料、

机电设备、电子产品、农副产品；机械设备租赁；货物及技术进出口；网上贸易

代理；污水处理及其再生利用；仓储服务（不含危险化学品）；再生物资回收

（不含危险废物、废弃电器电子产品、不得在三环以内设点经营）；销售：药品



（未取得相关行政许可（审批），不得开展经营活动）。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可展开经营活动）。” 

嘉道博文股东及持股比例如下： 

序号 股东名称 出资方式 出资额（万元） 持股比例 

1 万兵 货币 500 1.3141% 

2 
深圳嘉道功程股权投资基金

（有限合伙） 
货币 37,550 98.6859% 

合计 38,050 100.0000% 

深圳嘉道功程股权投资基金（有限合伙）合伙人及出资比例如下： 

序号 合伙人名称 出资方式 出资额（万元） 出资比例 

1 陈春梅 -- 799,700 99.9625% 

2 深圳嘉道谷投资管理有限公司 -- 300 0.0375% 

合计 800,000 100.0000% 

深圳嘉道谷投资管理有限公司股东及持股比例如下： 

序号 股东名称 出资方式 出资额（万元） 持股比例 

1 陈春梅 货币 1,300 86.6667% 

2 龚传军 货币 200 13.3333% 

合计 1,500 100.0000% 

嘉道博文包括生物环境与生态农业两大板块，环境板块主要承接环境项目

建设、废弃物资源化处置、环卫一体化建设等相关业务；生态农业板块主营土

壤改良、供给侧——共建基地建设、高标准农田建设、田园综合体建设、县域

畜禽粪便治理等业务。 

嘉道博文利用微生物技术发展循环经济，致力于城市餐厨、厨余废弃物和

废弃油脂无害化处置和资源化循环利用，并利用企业自主研发的复合菌开发环

境友好型生物腐植酸肥料，实现资源循环再利用的生物环保和现代农业产业综

合服务企业。开创了“从餐桌到田头、从良田到良品、从资源走向价值”的优

质农产品产业链条，为优质农产品供应链提供技术、标准、品牌等综合服务。 

嘉道博文先后取得 42 个技术专利，其中在固废资源化领域获得中国专利金

奖，同时嘉道博文也是获得国家农田应用许可的餐厨废弃物处理企业。 

嘉道博文利用企业积累的生物发酵技术、设备设计运营能力，先后在北京、

上海、广州、成都、乌鲁木齐、南京、浙江、重庆等地建设餐厨废弃物规模化

处理厂 15 座，年处理餐厨、厨余和废弃油脂达到 56.21 万吨，年产 20 万吨生



物腐植酸产品。 

2014 年，嘉道博文荣获国家技术发明奖二等奖。2019 年，嘉道博文与成都

市、蒲江县合作开展城乡有机废弃物循环利用和耕地质量提升项目，荣获第四

届保尔森可持续发展城市奖。 

更正后（加粗字为更正处）： 

四川嘉道博文生态科技有限公司成立于 2017 年 12 月 1 日，目前持有成都

高新区市场监督管理局于 2020 年 6 月 1 日核发的统一社会信用代码为

91510100MA6C79UY05 的《营业执照》，住所地为中国（四川）自由贸易试验区

成都高新区交子大道 177 号 1 栋 20 层 06-09 号；法定代表人为龚传军；注册资

本为 59,318 万人民币；营业期限自成立之日起至长期；公司类型为其他有限责

任公司；经营范围为“开发、销售环境保护专用设备；环保技术推广、技术服

务、技术咨询；生物技术推广服务；农业技术推广服务；环保工程、钢结构工

程、公路工程设计、施工（凭资质证书经营）；水产养殖；销售、种植：水果、

蔬菜、花卉苗木、农作物；种植中药材（不含麻醉药品药用原植物）；销售：

农业机械、肥料、机电设备、电子产品、农副产品；机械设备租赁；货物及技

术进出口；网上贸易代理；污水处理及其再生利用；仓储服务（不含危险化学

品）；再生物资回收（不含危险废物、废弃电器电子产品、不得在三环以内设

点经营）；销售：药品（未取得相关行政许可（审批），不得开展经营活动）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可展开经营活动）。” 

嘉道博文股东及持股比例如下： 

序

号 
股东名称 

出资 

方式 

出资额 

（万元） 
持股比例 

1 深圳嘉道功程股权投资基金（有限合伙） 货币 57,268 96.5441% 

2 冯幼平 货币 1,550 2.6130% 

3 万兵 货币 500 0.8429% 

合计 59,318 100.0000% 

深圳嘉道功程股权投资基金（有限合伙）合伙人及出资比例如下： 

序号 合伙人名称 出资方式 出资额（万元） 出资比例 

1 陈春梅 -- 799,700 99.9625% 

2 深圳嘉道谷投资管理有限公司 -- 300 0.0375% 

合计 800,000 100.0000% 



深圳嘉道谷投资管理有限公司股东及持股比例如下： 

序号 股东名称 出资方式 出资额（万元） 持股比例 

1 陈春梅 货币 1,300 86.6667% 

2 龚传军 货币 200 13.3333% 

合计 1,500 100.0000% 

嘉道博文包括生态环境与生态农业两大板块，环境板块主要承接环境项目

建设、有机废弃物资源化处置、环卫一体化建设运营等相关业务；生态农业板

块主营土壤改良、耕地质量提升、土壤修复、供给侧——共建基地建设、道地

药材产业化服务、高标准农田建设、县域畜禽粪便治理等业务。 

嘉道博文利用微生物技术发展循环经济，致力于城市餐厨、厨余废弃物和

废弃油脂无害化处置和资源化循环利用，并利用企业自主研发的复合菌开发环

境友好型生物腐植酸肥料，实现资源循环再利用的生物环保和现代农业产业综

合服务企业。开创了“从餐桌到田头、从良田到良品、从资源走向价值”的优

质农产品产业链条，为优质农产品供应链提供技术、标准、品牌等综合服务。 

嘉道博文先后取得或获得北京嘉博文生物科技有限公司授权使用的技术专

利达到 34 个，企业所使用的“采用餐厨废弃物制备生化腐酸的技术与工艺”

获得中国专利金奖，同时嘉道博文以餐厨废弃物为原料转化的土壤调理剂获得

农业部肥料登记证。 

嘉道博文利用企业积累的技术和运营能力，其核心团队先后参建北京、上

海、广州、成都、乌鲁木齐、南京、浙江、重庆等地餐厨废弃物规模化处理厂

15 座，年处理餐厨、厨余和废弃油脂达到 56.21 万吨，年产 20 万吨生物腐植

酸产品。 

嘉道博文获得授权使用的相关技术 2014 年荣获国家技术发明奖二等奖，使

用相关技术参与的项目“城乡有机废弃物循环利用和耕地质量提升”荣获第四

届保尔森可持续发展城市奖。 

 

二、关于 2020 年年度股东大会交易系统投票时间的更正 

公司于 2021 年 4 月 30 日披露的《关于召开 2021 年第二次临时股东大会的

通知》中通过深交所交易系统进行网络投票的时间有误，现更正如下： 

更正处一： 



“一、召开会议基本情况”之“4、会议召开日期和时间”之“网络投票时

间”： 

更正前： 

（2）网络投票时间：通过深交所交易系统进行网络投票的具体时间为：

2021 年 5 月 25 日上午 09:30-11:30，下午 13:00-15:00；通过互联网投票系统

进行网络投票的具体时间为：2021 年 5 月 25 日上午 9:15 至下午 15:00 期间的

任意时间。 

更正后（加粗字为更正处）： 

（2）网络投票时间：通过深交所交易系统进行网络投票的具体时间为：

2021 年 5 月 25 日上午 9:15 至 9:25，9:30 至 11:30，下午 13:00 至 15:00；通

过互联网投票系统进行网络投票的具体时间为：2021 年 5 月 25 日上午 9:15 至

下午 15:00 期间的任意时间。 

更正处二： 

“附件三”之“二、通过深交所交易系统投票的程序”之“1、投票时间”： 

更正前： 

1、投票时间：2021年 5月 25日上午 9:30-11:30，下午 13:00-15:00。 

更正后： 

1、投票时间：2021 年 5 月 25 日上午 9:15 至 9:25，9:30 至 11:30，下午

13:00至 15:00。 

除上述更正内容外，公司披露的《关于签订重整投资协议暨确定重整投资

人的公告》、《关于召开 2021 年第二次临时股东大会的通知》中其他内容不变。 

公司对以上更正事项给投资者造成的不便表示诚挚的歉意！公司将进一步

加强业务人员的素质培训，提高信息披露质量，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

 

 

                              成都天翔环境股份有限公司董事会 

                                      2021年4月30日 


	证券代码：300362        证券简称：天翔环境     公告编码：2021-066号
	成都天翔环境股份有限公司
	关于重整投资人基本信息、2020年年度股东大会交易系统投票时间的更正公告
	二、关于2020年年度股东大会交易系统投票时间的更正

